Medresedeki temel akademik kişi, akademik faaliyeti

6 Yavuz Sultan Selım. Istanbul 1977.
7 ıskender Falırettııı. Sumer Kı:: ı, Istanbul 1933
8 Ahmet Mıdhat, Ahmet Metın Ve Şır::at -yahut- Roman lçınde Roman, !st. 1309 (1 892), 727 s
9 Namık Kemal, Ceznu, 1-6 cüzler, Istanbul 1297-1299 (1880-1883); kitap halinde ilk baskı: 1304

( 1887).
1 O Turhan Tan, Safiye Sultan, İstanbul ı 939.
1 ı Ziya Şakır, Sadu/lah Ağa. Istanbul ı 944.

Hiçbir kıza, ders
haricinde tek bir söz bile söylemiyordu. Sadullah Ağa, talebelerine daima musavı derecede
muamele gösteriyordu. Yalnız Mihriban'a daha fazla cheınıniyet verdiği hissediliyordu."
(Sudul/ah Ağa, Istanbul 1944, s.65)

35 Ahmet Mıdhat, Hasan Mellôh -yahut- Sır !çtnde E1Tar, 1291 ( 1874 ), 461 s.; Ze; l-1 Hasan
Me/lah -yahut- Sır !çın de Esrar. 1292 ( 1875).